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TULOSLASKELMA  
 
 
 
 

Sivu 2.1
 
 
 
 

1.1.2018 1.1.2017

Rahayksikkö EURO - 31.10.2018 - 31.12.2017

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT

KULUT

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -13 995,48 -23 911,49

Eläkekulut -2 169,66 3 711,18

Muut henkilösivukulut 618,41 -633,07

-15 546,73 -20 833,38

Muut kulut -28 873,73 -56 814,27

VARSINAINEN TOIMINTA tuotto-/kulujäämä -44 420,46 -77 647,65

VARAINHANKINTA tuotto-/kulujäämä 0,00 0,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -44 420,46 -77 647,65

SIJOITUS- JARAHOITUSTOIMINTA

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 533,75 427,15

Kulut -18,80 -10,49

SIJOITUS-JA RAHOITUSTOIMINTA tuotto-/kulujäämä 514,95 416,66

TUOTTO-/ KULUJÄÄMÄ -43 905,51 -77 230,99

KOKONAISTUOTTO-/ KULUJÄÄMÄ -43 905,51 -77 230,99

TILIKAUDEN TULOS -43 905,51 -77 230,99

TILIKAUDEN YLI-/ ALIJÄÄMÄ -43 905,51 -77 230,99
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TASE 
 
 
 
 

Sivu 3.1
 
 
 
 

Rahayksikkö EURO 31.10.2018 31.12.2017

V a s t a a v a a

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset
Muut saamiset 1 029,93 774,89
Siirtosaamiset 909,17 2 204 187,82
Lyhytaikaiset yhteensä 1 939,10 2 204 962,71

Rahat ja pankkisaamiset 295 903,82 115 966,09
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 297 842,92 2 320 928,80

V a s t a a v a a    y h t e e n s ä 297 842,92 2 320 928,80
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TASE 
 
 
 
 

Sivu 3.2
 
 
 
 

Rahayksikkö EURO 31.10.2018 31.12.2017

V a s t a t t a v a a

OMA PÄÄOMA

Muut rahastot 100 000,00 100 000,00

Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä) 237 204,87 2 290 141,32

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -43 905,51 -77 230,99
Oma pääoma yhteensä 293 299,36 2 312 910,33

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen
Ostovelat 2 147,86 3 237,46
Muut velat 1 909,20 345,19
Siirtovelat 486,50 4 435,82
Lyhytaikaiset  yhteensä 4 543,56 8 018,47
Vieras pääoma yhteensä 4 543,56 8 018,47

V a s t a t t a v a a     y h t e e n s ä 297 842,92 2 320 928,80



Sivu 4.1

Turku 2011 -säätiö, Stiftelsen Åbo 2011
LOPPUTILITYKSEN 31.10.2018 LIITETIEDOT  

Lopputilityksen laatimisperiaatteet

Noudatetut säännökset

Lopputilitys on laadittu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen pienyritystä koskevien 
säännösten mukaisena.

Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut

Korkein hallinto-oikeus KHO antoi päätöksensä opetus- ja kulttuuriministeriön avustuksen 
palautusvelvollisuudesta 23.1.2018.

OKM antoi 3.9.2014 päätöksensä säätiön 29.1.2013 toimittaman loppuraportin perusteella.
Siinä ministeriö ilmoitti, että säätiön on maksettava takaisin valtionavustusta 1.975.705.46 euroa
korkoineen, joksi ilmoitettiin vuotuinen korko lisättynä kolmella prosenttiyksiköllä ja laskettuna 
avustuksen viimeisestä maksupäivästä 31.1.2012 palautuksen suorituspäivään.

Säätiö on 6.3.2015 tallettanut opetus- ja kulttuuriministeriön tilille ministeriön vaatiman määrän
korkoineen, jotta koron kertyminen katkeaa asian käsittelyn ajaksi. 

Päätöksessään 23.1.2018 KHO on hylännyt säätiön valituksen ja määrännyt, että säätiön on
maksettava takaisin valtionavustusta OKM:lle 1.975.705,46 euroa. KHO kohtuullisti takaisin-
perittävää määrää siten, että takaisin perittävältä määrältä ei ole maksettava viivästyskorkoa.
Opetus- ja kulttuuriministeriö on 12.3.2018 palauttanut ministeriön tilille talletetusta määrästä
228.358,62 euroa.

Avustuksen palautus 1.975.705,46 euroa on kirjattu tilinpäätökseen 2018 Edellisten tilikausien 
ylijäämän vähennykseksi.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja menetelmät

Lopputilitystä laadittaessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen
arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja -menetelmiä.

Henkilöstö

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana oli 1 henkilöä. 
(LTT 1)



Sivu 4.2

Turku 2011 -säätiö, Stiftelsen Åbo 2011
LOPPUTILITYKSEN 31.10.2018 LIITETIEDOT  

Oman pääoman muutokset

31.10.2018 31.12.2017

Peruspääoma 100 000,00 100 000,00

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä tk:n alussa 2 290 141,32 2 235 520,10
Ed.tilikauden ylijäämä/alijäämä siirto -77 230,99 54 621,22
Ed. tilikausiin kohdistuvat tuotot / kulut -1 975 705,46 0,00
Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä tk:n lopussa 237 204,87 2 290 141,32

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -43 905,51 -77 230,99

Vapaa oma pääoma yhteensä tilikauden lopussa 193 299,36 2 212 910,33

Oma pääoma yhteensä 293 299,36 2 312 910,33
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Turku 2011 -säätiö, Stiftelsen Åbo 2011
LOPPUTILITYKSEN 31.10.2018 ALLEKIRJOITUKSET  

PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET

Turussa, marraskuun          .päivänä 2018

Laura Klami
Selvitysmies

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Tilintarkastus on suoritettu ja siitä on annettu erillinen tilintarkastuskertomus.

Turussa, marraskuun          .päivänä 2018

KPMG Julkishallinnon palvelut Oy

Pertti Keskinen, JHT, KHT



Sivu 5.2

Turku 2011 -säätiö, Stiftelsen Åbo 2011
LOPPUTILITYKSEN 31.10.2018 ALLEKIRJOITUKSET  

Luettelo kirjanpitokirjoista ja aineistoista:

Päiväkirja Sähköisessä muodossa      
Pääkirja Sähköisessä muodossa      
Ostoreskontra Sähköisessä muodossa 
Palkkakirjanpito Sähköisessä muodossa 
Tilinpäätös Sähköisessä muodossa  
Tase-erittelyt Sähköisessä muodossa  

Tositelaji Tositelaji Tositenumerot Säilytys
Pankkitosite 10 1 - 38 paperisena
Palkkatosite 30 1 - 10 paperisena
Alv -tosite 40 1 - 10 paperisena
Ostolaskut 50 18001 - 18052 paperisena
Ostolaskun suoritukset 51 1 - 39 paperisena
Avaava tase 80 1 - 2 paperisena
Muistiotosite 90 1 - 2 paperisena
Pääkirjatositteet 95            1 - 9 paperisena

Ostoreskontran tositteet säilytetään paperisena ja laskujen tiedot digitaalisessa muodossa
reskontra ohjelmassa. Palkka-aineisto säilytetään digitaalisessa muodossa palkanlaskenta-
ohjelmassa ja yhteenveto tapahtumista siirretään kerran kuukaudessa pääkirjanpitoon.
Varmuuskopiot ovat CD-ROM levyllä.
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Sivu 6.1
 
 
 
 

1.1.2018 1.1.2017

Rahayksikkö EURO - 31.10.2018 - 31.12.2017

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT

KULUT

Henkilöstökulut

5000 Työntekijäpalkat -8 937,73 -19 789,57

5120 Ep alaiset päivärahat -5 770,00 -2 470,00

5200 Palkkiot -2 800,00 -330,00

5330 Lomapalkkojen jaksotus 3 512,25 -1 321,92

Palkat ja palkkiot -13 995,48 -23 911,49

Henkilösivukulut

6130 TEL-/TyEL-maksut -1 913,54 -3 911,37

6140 Työntekijäin TEL-/TyEL-maksut 637,68 1 440,79

6150 TEL-/TyEL-maksujen jaksotus -893,80 6 181,76

Eläkekulut -2 169,66 3 711,18

6300 Sotu-maksut -76,88 -213,75

6400 Tapaturmavakuutusmaksut -50,01 -124,39

6410 Työttömyysvakuutusmaksut -584,38 -354,09

6420 Työntek. työttömyysvakuutusmaksut 526,00 316,62

6430 Ryhmähenkivakuutusmaksut -10,00 -25,48

6480 Muut pakolliset vakuutusmaksut 0,00 -30,54

6485 Sos.kulut lomapalkoista 750,56 -264,97

6490 Pakollisten vak.maksujen jaksotus 63,12 63,53

Muut henkilösivukulut 618,41 -633,07

-15 546,73 -20 833,38

7054 Työterveyshuolto -386,85 -1 035,48

70541 Saadut työterveyshuollon korvaukset 443,77 560,52

7164 Lahjat henkilökunnalle 0,00 -56,85

7230 Toimitilavuokrat 22%/23% 0,00 -458,45

7234 Toimitilavuokrat 0,00 -500,00

7300 Asuinhuoneistojen vastikkeet 22%/23% 0,00 -114,89

7380 Vesi ja jätevesi 22%/23% 0,00 -13,55

7400 Jätehuolto 22%/23% 0,00 -6,53

7750 Koneiden ja kaluston pienhank. 23% 0,00 -27,42

7802 Matkaliput 8%/9% -12,64 -12,64

7874 Kilometrikorvaukset 0,00 -19,36

8234 Muu tiedotus ja markkinointi 0,00 -300,00

8380 Taloushallintopalvelut 22%/23% -3 763,78 -3 270,09

83801 Palkanlaskentapalvelut 22%/23% -1 153,01 -1 214,40

8390 Tilintarkastuspalvelut 22 %/23% -852,33 -210,00

8410 Laki- ja konsultointipalvelut 22%/23% -4 995,00 0,00

84301 Ulkopuoliset palvelut 23% -16 085,92 -7 287,42

8444 Viranomaismaksut -810,50 -1 163,00

8460 Lehdet 22%/23% -6,77 0,00

8484 Jäsenmaksut -275,00 -275,00

8500 Puhelinkulut 22%/23% -113,42 -769,03

8504 Puhelinkulut -89,09 -110,00

8530 Datasiirtokulut 22%/23% -269,55 -169,73

8540 Posti- ja lähettikulut 22%/23% 0,00 -45,13

8544 Posti- ja lähettikulut 0,00 -2,00

8564 Rahaliikenteen kulut -173,49 -177,24

8584 Vahinkovakuutukset -31,76 66,91

8620 Toimistotarvikkeet 22%/23% 0,00 -129,94

8640 Valokopiot 22%/23% -1,77 0,00

8644 Valokopiot -0,30 0,00

8650 Kokous- ja neuvottelukulut 22%/23% -170,00 -9,99

8651 Kokous- ja neuvottelukulut 17%/13% -126,32 -63,56

8804 Maksetut avustukset, määrärahat 0,00 -40 000,00
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1.1.2018 1.1.2017

Rahayksikkö EURO - 31.10.2018 - 31.12.2017

Muut kulut -28 873,73 -56 814,27

VARAINHANKINTA

Varainhankinta

Tuotot 0,00 0,00

TUOTTO-/ KULUJÄÄMÄ -44 420,46 -77 647,65

SIJOITUS- JARAHOITUSTOIMINTA

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

9220 Korkotuotot pankkisaamisista 532,64 429,02

9240 Palautettava yhteisö-/palautuskorko 1,11 -1,87

Tuotot 533,75 427,15

9490 Korkokulut ostoveloista -0,20 -0,49

9540 Verojen viivästysseuraamukset -3,00 0,00

9614 Perimiskulut -15,60 -10,00

Kulut -18,80 -10,49

514,95 416,66

TUOTTO-/ KULUJÄÄMÄ -43 905,51 -77 230,99

KOKONAISTUOTTO-/ KULUJÄÄMÄ -43 905,51 -77 230,99

TILIKAUDEN TULOS -43 905,51 -77 230,99

TILIKAUDEN YLI-/ ALIJÄÄMÄ -43 905,51 -77 230,99



7982 Turku 2011 -säätiö, Stiftelsen Åbo 2011 
Tilikausi 1.1.2018-31.10.2018 

T A S E 
Jakso 01/18-10/18 

Sivu 7.1
Pvm 14.11.2018 

Jakson Tase Tase

Rahayksikkö EURO muutos 31.10.2018 31.12.2017 Ero

V  A  S  T  A  A  V  A  A

VAIHTUVAT VASTAAVAT

S a a m i s e t

L y h y t a i k a i s e t

Muut saamiset

1762 Omavero saamiset -765,93 8,96 774,89 -766

1763 Arvonlisäverosaamiset 1 020,97 1 020,97 0,00 1 021

Yhteensä 255,04 1 029,93 774,89 255

Siirtosaamiset

1805 Työnantajan pakoll. vak.maks. (siirtos.) 364,90 376,53 11,63 365

1819 Muut menoennakot (siirtos.) -2 204 176,19 0,00 2 204 176,19 -2 204 176

1833 Korkotulot (siirtos.) 532,64 532,64 0,00 533

Yhteensä -2 203 278,65 909,17 2 204 187,82 -2 203 279

L y h y t a i k a i s e t   y h t e e n s ä -2 203 023,61 1 939,10 2 204 962,71 -2 203 024

S a a m i s e t   y h t e e n s ä -2 203 023,61 1 939,10 2 204 962,71 -2 203 024

R a h a t   j a   p a n k k i s a a m i s e t

1910 571004-2228504 179 937,73 295 903,82 115 966,09 179 938

R a h a t  j a  p a n k k i s a a m i s e t   y h t. 179 937,73 295 903,82 115 966,09 179 938

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ -2 023 085,88 297 842,92 2 320 928,80 -2 023 086

V A S T A A V A A   Y H T E E N S Ä -2 023 085,88 297 842,92 2 320 928,80 -2 023 086



7982 Turku 2011 -säätiö, Stiftelsen Åbo 2011 
Tilikausi 1.1.2018-31.10.2018 

T A S E 
Jakso 01/18-10/18 

Sivu 7.2
Pvm 14.11.2018 

Jakson Tase Tase

Rahayksikkö EURO muutos 31.10.2018 31.12.2017 Ero

V  A  S  T  A  T  T  A  V  A  A

OMA PÄÄOMA

Muut rahastot

2201 Peruspääoma 0,00 100 000,00 100 000,00 0

Yhteensä 0,00 100 000,00 100 000,00 0

Toimintapääoma (ed. tilik. yli-/alijäämä)

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -77 230,99 2 212 910,33 2 290 141,32 -77 231

22511 Ed.tilik.kohdistuvat tuotot/kulut -1 975 705,46 -1 975 705,46 0,00 -1 975 705

Yhteensä -2 052 936,45 237 204,87 2 290 141,32 -2 052 936

Tilikauden ylijäämä/alijäämä

2371 Tilikauden yli-/ alijäämä 33 325,48 -43 905,51 -77 230,99 33 325

Yhteensä 33 325,48 -43 905,51 -77 230,99 33 325

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ -2 019 610,97 293 299,36 2 312 910,33 -2 019 611

VIERAS PÄÄOMA

L y h y t a i k a i n e n

Ostovelat

2871 Ostovelat, reskontra -1 682,95 1 554,51 3 237,46 -1 683

2872 Ostovelat, laskureskontra 593,35 593,35 0,00 593

Yhteensä -1 089,60 2 147,86 3 237,46 -1 090

Muut velat

2921 Ennakonpidätysvelka 1 534,48 1 901,33 366,85 1 534

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka -28,53 7,87 36,40 -29

2939 Arvonlisäverovelka 58,06 0,00 -58,06 58

Yhteensä 1 564,01 1 909,20 345,19 1 564

Siirtovelat

2962 Lomapalkkamenot (siirtov.) -4 262,81 0,00 4 262,81 -4 263

2965 Työnantajan pakoll. vak.maks. (siirtov.) 313,49 486,50 173,01 313

Yhteensä -3 949,32 486,50 4 435,82 -3 949

L y h y t a i k a i n e n   y h t e e n s ä -3 474,91 4 543,56 8 018,47 -3 475

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ -3 474,91 4 543,56 8 018,47 -3 475

V A S T A T T A V A A   Y H T E E N S Ä -2 023 085,88 297 842,92 2 320 928,80 -2 023 086
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Sivu 8.1
 
 
 
 
 
 

Rahayksikkö EURO

V A S T A A V A A

PYSYVÄT VASTAAVAT
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 0,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT

LYHYTAIKAISET SAAMISET

Muut saamiset

1762 Omavero saamiset
90-2  31.10.18 Omavero saldo 31.10.2018 8,96 8,96

1763 Arvonlisäverosaamiset
95-3  31.10.18 Alv 09/2018 612,10
95-3  31.10.18 Alv 10/2018 408,87 1 020,97

Muut saamiset yhteensä 1 029,93

Siirtosaamiset

1805 Työnantajan pakoll. vak.maks. (siirtos.)
95-4  31.10.18 TVR 2018 tasauslasku 356,19
95-4  31.10.18 Tapat.vak.2018 tasauslasku 17,17
94-4  31.10.18 Ryhm.h.vak.2018 tasauslasku 3,17 376,53

1833 Korkotulot (siirtos.)
95-8  31.10.18 OP talletuskorko FI65 5710 0420 2285 04 532,64 532,64

Siirtosaamiset yhteensä 909,17
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 939,10

RAHAT JA PANKKISAAMISET

1910 571004-2228504 295 903,82 295 903,82
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 295 903,82
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 297 842,92
V A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 297 842,92
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Tilikausi 1.1.2018-31.10.2018 
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Rahayksikkö EURO

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA

2201 Peruspääoma 100 000,00
2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 2 212 910,33
22511 Ed.tilik.kohdistuvat tuotot/kulut -1 975 705,46 337 204,87
Tilikauden voitto (tappio) -43 905,51

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 293 299,36

VIERAS PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Ostovelat

2871 Ostovelat, reskontra
Turun tilikeskus oy 1 554,51 1 554,51 1 554,51

2872 Ostovelat, laskureskontra
95-2  31.10.18 KPMG, tilintarkastus 2018 558,00
95-6  31.10.18 OP palv.maksut, tp-tiedot 31.10.18 15,00
95-5  31.10.18 OP, palvelumaksu 10/2018 20,35 593,35

Ostovelat yhteensä 2 147,86

Muut velat

2921 Ennakonpidätysvelka
30-10  31.10.18 10/2018 1 901,33 1 901,33

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka
30-10  31.10.18 10/2018 7,87 7,87

Muut velat yhteensä 1 909,20

Siirtovelat

2965 Työnantajan pakoll. vak.maks. (siirtov.)
95-4  31.10.18 Tyel 2018 tasauslasku, arvio 486,50 486,50

Siirtovelat yhteensä 486,50
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 4 543,56
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 543,56
V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 297 842,92



14.11.2018TILIKAUDELLA KÄYTETYT KIRJANPIDON TILIT (Ajopvm.)

17982 Turku 2011 -säätiö, Stiftelsen Å 1.1.2018 - 31.10.2018 SIVUTILIKAUSI

Numero Tilinnimi

1762 Omavero saamiset

1763 Arvonlisäverosaamiset

1801 Palkkamenot (siirtos.)

1805 Työnantajan pakoll. vak.maks. (siirtos.)

1819 Muut menoennakot (siirtos.)

1833 Korkotulot (siirtos.)

1910 571004-2228504

2201 Peruspääoma

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä

22511 Ed.tilik.kohdistuvat tuotot/kulut

2371 Tilikauden yli-/ alijäämä

2871 Ostovelat, reskontra

2872 Ostovelat, laskureskontra

2921 Ennakonpidätysvelka

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka

2939 Arvonlisäverovelka

2949 Muut lyhytaikaiset velat

2962 Lomapalkkamenot (siirtov.)

2965 Työnantajan pakoll. vak.maks. (siirtov.)

5000 Työntekijäpalkat

5120 Ep alaiset päivärahat

5200 Palkkiot

5330 Lomapalkkojen jaksotus

6130 TEL-/TyEL-maksut

6140 Työntekijäin TEL-/TyEL-maksut

6150 TEL-/TyEL-maksujen jaksotus

6300 Sotu-maksut

6400 Tapaturmavakuutusmaksut

6410 Työttömyysvakuutusmaksut

6420 Työntek. työttömyysvakuutusmaksut

6430 Ryhmähenkivakuutusmaksut

6485 Sos.kulut lomapalkoista

6490 Pakollisten vak.maksujen jaksotus

7054 Työterveyshuolto

70541 Saadut työterveyshuollon korvaukset

7802 Matkaliput 8%/9%

8380 Taloushallintopalvelut 22%/23%

83801 Palkanlaskentapalvelut 22%/23%

8390 Tilintarkastuspalvelut 22 %/23%

8410 Laki- ja konsultointipalvelut 22%/23%

84301 Ulkopuoliset palvelut 23%

8444 Viranomaismaksut

8460 Lehdet 22%/23%

8484 Jäsenmaksut

8500 Puhelinkulut 22%/23%

8504 Puhelinkulut

8530 Datasiirtokulut 22%/23%

8564 Rahaliikenteen kulut

8584 Vahinkovakuutukset

8640 Valokopiot 22%/23%

8644 Valokopiot

8650 Kokous- ja neuvottelukulut 22%/23%

8651 Kokous- ja neuvottelukulut 17%/13%

9220 Korkotuotot pankkisaamisista

9240 Palautettava yhteisö-/palautuskorko

9490 Korkokulut ostoveloista

9540 Verojen viivästysseuraamukset

9614 Perimiskulut
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Numero Tilinnimi

9998 Tilikauden alijäämä

59 KPLTilejä yhteensä




